附件：
广东省 LED标杆体系推荐产品目录（室外照明 SY201504）
一、 路灯
L-1＜8000lm
序号 型号规格 申请单位 安装高度
1 HM-SN060-F02 60W 湛江市华铭光电科技有限公司 8 米灯杆
2 HM-SN060-F02 60W 湛江市华铭光电科技有限公司 6 米灯杆
3 EL-3165 62W 惠州比亚迪实业有限公司 6 米灯杆
4 JL-I006060D(60W) 深圳市金积嘉世纪光电科技有限公司 6 米灯杆
5 LEDLD6AA0601001 东莞市百分百科技有限公司 8 米灯杆
6 EFG-LD-75W05(5000K)80W 广州广日电气设备有限公司 8 米灯杆
7 JS-LEDL24YD 30W(24×1.25W) 珠海市金晟照明器材有限公司 6 米灯杆
8 HQYZ60 60W 深圳市华旗源节能科技有限公司 8 米灯杆
9 YF-80111-60 60W 中山市杨发灯饰有限公司 8 米灯杆
10 920-PA44 70W 全亿大科技（佛山）有限公司 8 米灯杆
11 L30 30W 深圳市邦贝尔电子有限公司 6 米灯杆
12 LS2 60W 深圳市邦贝尔电子有限公司 6 米灯杆
13 LD-28X 70W 广东良得光电科技有限公司 6 米灯杆
14 LD-1440 60W 广东良得光电科技有限公司 6 米灯杆
15 HD-SLG040 40W 广东浩迪光电技术有限公司 6 米灯杆
16 HD-SLG020 20W 广东浩迪光电技术有限公司 6 米灯杆
17 RL355100(60W) 东莞勤上光电股份有限公司 8 米灯杆
18 WLD915 60W 中山市恒辰光电科技有限公司 8 米灯杆
19 WLD913 30W 中山市恒辰光电科技有限公司 6 米灯杆
20 WLD918 15W 中山市恒辰光电科技有限公司 6 米灯杆
21 IVF4B-L30W/G1 30W 深圳高力特通用电气有限公司 8 米灯杆
22 IVF4B-L60W/G2 60W 深圳高力特通用电气有限公司 8 米灯杆
23 SPL-48 55W 深圳市斯派克光电科技有限公司 8 米灯杆
24 LSL-220/FE-CW(65W) 广东昭信照明科技有限公司 6 米灯杆
25 A380G(50W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 6 米灯杆
26 L280G(50W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 6 米灯杆
27 ERS2-D2060-2 60W 广东德豪润达电气股份有限公司 6 米灯杆
28 ERS2-D2080-2 80W 广东德豪润达电气股份有限公司 6 米灯杆
29 ERTR-A060 60W 广东德豪润达电气股份有限公司 6 米灯杆
30 ERTR-A050 50W 广东德豪润达电气股份有限公司 6 米灯杆
31 ERTR-A030 30W 广东德豪润达电气股份有限公司 6 米灯杆
32 FLD-BJ-50(50W) 深圳市富城隆光电照明有限公司 6 米灯杆
33 AEST-TF52055AAC-AP1 55W 广东同方照明有限公司 8 米灯杆
34 SQ-078A 中山市胜球灯饰集团有限公司 8 米灯杆
L-2 8000～16000lm
序号 型号规格 申请单位 安装高度
1 SUP-LU150W-BA 惠州三华工业有限公司 8 米灯杆
2 JL-I006090D(90W) 深圳市金积嘉世纪光电科技有限公司 10 米灯杆
3 LEDLD6AA1101001 东莞市百分百科技有限公司 10 米灯杆
4 LEDLD6AA0901001 东莞市百分百科技有限公司 10 米灯杆
5 ZLRL2R1056A2 广东湛龙光电有限公司 10 米灯杆
6 ZLRL2R1042A2 广东湛龙光电有限公司 8 米灯杆
7 EFG-LD-100W04(5000K)105W 广州广日电气设备有限公司 8 米灯杆
8 EFG-LD-125W05(5000K)135W 广州广日电气设备有限公司 8 米灯杆
9 EFG-LD-150W04(5000K)155W 广州广日电气设备有限公司 10 米灯杆
10 DM118-1 65W 深圳市电明科技有限责任公司 8 米灯杆
11 DM118-2A 90W 深圳市电明科技有限责任公司 10 米灯杆
12 DM118-2 120W 深圳市电明科技有限责任公司 10 米灯杆
13 YSTS-12048-001 120W 深圳市伟兴鑫电子科技有限公司 12 米灯杆
14 YSTS-9048-001 90W 深圳市伟兴鑫电子科技有限公司 10 米灯杆
15 HQYZ120 120W 深圳市华旗源节能科技有限公司 10 米灯杆
16 YF-80111-120 120W 中山市杨发灯饰有限公司 8 米灯杆
17
910-PA48 100-240V 50/60Hz 75W
(2×(24×1.5W))
全亿大科技（佛山）有限公司 6 米灯杆
18
915-PA48 100-240V 50/60Hz 75W
(2×(24×1.5W))
全亿大科技（佛山）有限公司 6 米灯杆
19
915-PA72 100-240V 50/60Hz 100W
(3×(24×1.3W))
全亿大科技（佛山）有限公司 6 米灯杆
20 920-PA76 120W 全亿大科技（佛山）有限公司 8 米灯杆
21 LD-1628 98W 广东良得光电科技有限公司 8 米灯杆
22 LD-1637 128W 广东良得光电科技有限公司 10 米灯杆
23 LD-1840 80W 广东良得光电科技有限公司 8 米灯杆
24 HD-SLG080 80W 广东浩迪光电技术有限公司 8 米灯杆
25 RL355200(120W) 东莞勤上光电股份有限公司 8 米灯杆
26 WLD908 90W 中山市恒辰光电科技有限公司 8 米灯杆
27 WLD907 120W 中山市恒辰光电科技有限公司 10 米灯杆
28 ZTGD-L201102-80W 深圳市证通电子股份有限公司 8 米灯杆
29 ZTGD-L201102-120W 深圳市证通电子股份有限公司 10 米灯杆
30 IVF4B-L90W/G3 90W 深圳高力特通用电气有限公司 10 米灯杆
31 SPL-96 110W 深圳市斯派克光电科技有限公司 8 米灯杆
32 LSL-220/160W-WW-ZC 广东昭信照明科技有限公司 12 米灯杆
33 LSL-220/AZZ-CW(100W) 广东昭信照明科技有限公司 6 米灯杆
34 LSL-220/AZZ-PW(100W) 广东昭信照明科技有限公司 6 米灯杆
35 A380G(100W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 8 米灯杆
36 A380G(80W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 8 米灯杆
37 L280G(80W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
38 L280G(100W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
39 L280G(130W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
40 A380G(100W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
41 A380G(80W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
42 L280G(80W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 8 米灯杆
43 L280G(100W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 8 米灯杆
44 L280G(130W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
45 ERS2-D2090-2 90W 广东德豪润达电气股份有限公司 8 米灯杆
46 ERS2-D2100-2 100W 广东德豪润达电气股份有限公司 8 米灯杆
47 ERS2-D2120-2 120W 广东德豪润达电气股份有限公司 8 米灯杆
48 ERS2-D2140-2 140W 广东德豪润达电气股份有限公司 8 米灯杆
49 FLD-BJ-90(90W) 深圳市富城隆光电照明有限公司 10 米灯杆
50 AEST-TF52100AAC-AP1 100W 广东同方照明有限公司 8 米灯杆
L-3＞16000lm
序号 型号规格 申请单位 安装高度
1 EL-150AA 150W 惠州比亚迪实业有限公司 12 米灯杆
2 JL-I006160D(160W) 深圳市金积嘉世纪光电科技有限公司 12 米灯杆
3 LEDLD6AA1501001 东莞市百分百科技有限公司 12 米灯杆
4 LEDLD6AA1701001 东莞市百分百科技有限公司 12 米灯杆
5 ZLRL2R1084A2 广东湛龙光电有限公司 12 米灯杆
6 EFG-LD-175W05(5000K)185W 广州广日电气设备有限公司 10 米灯杆
7 DM118-3 150W 深圳市电明科技有限责任公司 12 米灯杆
8 DM010-3 180W 深圳市电明科技有限责任公司 12 米灯杆
9 DM010-3A 150W 深圳市电明科技有限责任公司 12 米灯杆
10 HQYZ160 160W 深圳市华旗源节能科技有限公司 12 米灯杆
11 YF-80111-180 180W 中山市杨发灯饰有限公司 10 米灯杆
12 920-PA110 180W 全亿大科技（佛山）有限公司 8 米灯杆
13 HD-SLG200 200W 广东浩迪光电技术有限公司 10 米灯杆
14 RL355320(180W) 东莞勤上光电股份有限公司 10 米灯杆
15 ZTGD-L201102-180W 深圳市证通电子股份有限公司 12 米灯杆
16 SPL-144 160W 深圳市斯派克光电科技有限公司 10 米灯杆
17 LSL-220/293W-WW-HM 广东昭信照明科技有限公司 12 米灯杆
18 LSL-220/AYE-PW(195W) 广东昭信照明科技有限公司 10 米灯杆
19 LSL-220/AYE-WW(195W) 广东昭信照明科技有限公司 10 米灯杆
20 A380G(180W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
21 A380G(150W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
22 A380G(120W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
23 L280G(150W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
24 L280G(180W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
25 L280G(220W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
26 A380G(180W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
27 A380G(150W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
28 A380G(120W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
29 L280G(150W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 10 米灯杆
30 L280G(180W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司 12 米灯杆
31 ERS2-D2150-2 150W 广东德豪润达电气股份有限公司 8 米灯杆
32 ERS2-D2160-2 160W 广东德豪润达电气股份有限公司 8 米灯杆
33 ERS2-D2180-2 180W 广东德豪润达电气股份有限公司 10 米灯杆
34 ERS2-D2200-2 200W 广东德豪润达电气股份有限公司 10 米灯杆
35 ERS2-D2240-2 240W 广东德豪润达电气股份有限公司 12 米灯杆
36 ERS2-D2220-2 220W 广东德豪润达电气股份有限公司 10 米灯杆
37 FLD-BJ-150(150W) 深圳市富城隆光电照明有限公司 12 米灯杆
38 AEST-TF52145AAC-AP1 145W 广东同方照明有限公司 10 米灯杆
二、 隧道灯
SUI-1 3000～6000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1 SG LSDD-50W-02 深圳市索佳光电实业有限公司
 城市隧道；设
计时速≤60km
2 OD-TL50UN-A1 50W
佛山市顺德区蚬华多媒体制品有限
公司
 高速隧道；设
计时速≤60km
3 TL-16A5550 惠州比亚迪实业有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
4 UNI-TN03TN03-NA-1A 广东洲明节能科技有限公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
5 UNI-TN03TN03-NA-1A 深圳市洲明科技股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
6
ERT3-D2050-2 50W 2×(14×
1.6W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
7
ERT3-D2050-2 50W 2×(14×
1.6W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
SUI-2 6000～9000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1 SG LSDD-100W-02 深圳市索佳光电实业有限公司
 高速隧道；设
计时速≤80km
2 DM740-1 65W 深圳市电明科技有限责任公司
 城市隧道；设
计时速≤60km
3 YSFL-7028-002 70W 深圳市伟兴鑫电子科技有限公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
4 UNI-TN03TN03-NA-2A 广东洲明节能科技有限公司
城市隧道；设计
时速≤80km
5 UNI-TN03TN03-NA-2A 深圳市洲明科技股份有限公司
城市隧道；设计
时速≤80km
6 S280(70W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
7
ERT3-D2080-2 80W 2×(18×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
8
ERT3-D2060-2 60W 2×(14×
1.9W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
9
ERT3-D2060-2 60W 2×(14×
1.9W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
10
ERT3-D2080-2 80W 2×(18×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
SUI-3 9000～14000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1 SG LSDD-150W-02 深圳市索佳光电实业有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
2 DM740-2A 90W 深圳市电明科技有限责任公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
3 OD-TL150UN-A1 150W
佛山市顺德区蚬华多媒体制品有限
公司
 高速隧道；设
计时速≤60km
4 OD-TL100UN-A1 100W
佛山市顺德区蚬华多媒体制品有限
公司
 高速隧道；设
计时速≤60km
5 UNI-TN03TN03-NA-3A 广东洲明节能科技有限公司
城市隧道；设计
时速≤100km
6 UNI-TN03TN03-NA-3A 深圳市洲明科技股份有限公司
城市隧道；设计
时速≤100km
7 S280(120W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
8
ERT3-D2130-2 130W 3×(20×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
9
ERT3-D2130-2 130W 3×(20×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
10
ERT3-D2120-2 120W 3×(18×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
11
ERT3-D2120-2 120W 3×(18×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
12 ERT3-D2100-2 100W 2×(20× 广东德豪润达电气股份有限公司  城市隧道；设
2.2W/颗 LED 模块) 计时速≤100km
13
ERT3-D2100-2 100W 2×(20×
2.2W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
SUI-4＞14000lm
序号 型号规格 申请单位 适用场所
1 DM740-3 150W 深圳市电明科技有限责任公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
2 DM740-2 120W 深圳市电明科技有限责任公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
3 UNI-TN03TN03-NA-4A 广东洲明节能科技有限公司
城市隧道；设计
时速≤100km
4 UNI-TN03TN03-NA-4A 深圳市洲明科技股份有限公司
城市隧道；设计
时速≤100km
5 S280(180W) 东莞市鑫诠光电技术有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
6
ERTL-L300 300W 5×(24×2.2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
7
ERTL-L300 300W 5×(24×2.2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤80km
8
ERTL-L240-2 240W 5×(24×
1.8W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤80km
9
ERTL-L240-2 240W 5×(24×
1.8W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤80km
10
ERT3-D2240-2 240W 5×(20×
2.2W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
11
ERT3-D2240-2 240W 5×(20×
2.2W/颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
12
ERT3-D2180-2 180W 4×(20×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 城市隧道；设
计时速≤100km
13
ERT3-D2180-2 180W 4×(20×2W/
颗 LED 模块)
广东德豪润达电气股份有限公司
 高速隧道；设
计时速≤100km
三、 杂类灯
序号 型号规格 申请单位
1 DM659-3 180W 深圳市电明科技有限责任公司
2 EL-60AA 惠州比亚迪实业有限公司
3 EL-3165 惠州比亚迪实业有限公司
4 EL-150AA 惠州比亚迪实业有限公司
5 EL-200AA 惠州比亚迪实业有限公司
6 EL-34AK850 惠州比亚迪实业有限公司
7 HD-PJD040 广东浩迪光电技术有限公司